UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SGDĐT-GDTrH Tây Ninh, ngày  21 tháng 4 năm 2020
V/v phát động Cuộc thi  “Bác Hồ với

thiếu nhi – Thiếu nhi với Bác Hồ”

                  Kính gửi:  Trưởng phòng giáo dục và đào tạo các huyện, thị xã, thành phố.

 Thực hiện Công văn số 1269/BGDĐT-GDCTHSSV ngày 17/4/2020 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc tham gia Cuộc thi “Bác Hồ với thiếu nhi – Thiếu nhi với Bác

Hồ” (gọi tắt là Cuộc thi), Sở Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn các đơn vị, trường học

tham gia Cuộc thi, cụ thể như sau:

1. Nội dung, hình thức và thể lệ thi, giải thưởng Cuộc thi “Bác Hồ với thiếu

nhi – Thiếu nhi với Bác Hồ” (gửi kèm theo).

 2. Đối tượng dự thi: Học sinh Tiểu học, THCS ( độ tuổi từ 06 tuổi đến dưới 15

tuổi).

3. Hình thức, thời gian nộp bài về Ban tổ chức Cuộc thi

Ở mỗi phần thi, thí sinh được chia làm 02 bảng thi: Bảng Tiểu học và THCS. Thí

sinh lựa chọn dự thi 01 trong 03 hình thức: Thi vẽ tranh, thi viết, thi trực tuyến hoặc có

thể tham gia cả 03 hình thức.

Lưu ý: Thí sinh tham gia thực hiện đúng các yêu cầu hướng dẫn của tường nội

dung trong thể lệ Cuộc thi “Bác Hồ với thiếu nhi – Thiếu nhi với Bác Hồ”.

Mọi thông tin chi tiết về Cuộc thi xin vui lòng liên hệ bộ phận thường trực Đ/c

Nguyễn Thị Việt – Chuyên viên Ban Công tác thiếu nhi Trung ương Đoàn, điện thoại

0986.133.088; Đ/c Nguyễn Thị Hương Giang – Cán bộ Báo Thiếu niên Tiền phong và

Nhi đồng, điện thoại 0903.407.199 hoặc Đ/c Phùng Thanh Hùng – Chuyên viên phòng

GDTrH –CN Sở Giáo dục và Đào tạo, điện thoại 0914.233.272 để được hướng dẫn.

Phòng giáo dục và đào tạo các huyện, thị xã, thành phố báo cáo số lượng học sinh

cấp Tiểu học và THCS tham gia Cuộc thi, ghi rõ số lượng từng nội dung (Thi vẽ tranh,

thi viết, thi trực tuyến hoặc có thể tham gia cả 03 hình thức) về Sở Giáo dục và Đào tạo

qua địa chỉ email: phonggdtrh.sotayninh@moet.edu.vn  trước ngày 15/6/2020.

Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị, trường học

nghiêm túc triển khai thực hiện các nội dung trên./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP, GDTrH.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

mailto:phonggdtrh.sotayninh@moet.edu.vn

		2020-04-22T00:51:02+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2020-04-22T01:01:14+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử